Ente Friulano Assistenza Sociale Culturale Emigranti
Pordenonesi nel Mondo

Bilancio 2021
CONTO ECONOMICO PREVENTIVO

VALORE DELLE RISORSE (Totale entrate)

Quote associative

Contributi ed altri proventi

da Regione FVG per spese anno 2021

da Regione FVG (quota spese 2020 x spesa da sostenere nel 2021)
da Comune di Pordenone

da Fondazione Friuli X anno 2021

da Fondazione Friuli X lavori Casa Provincia di Buenos Aires

da 5 per mille anno 2019

Altri proventi

COSTI DELLA GESTIONE (Totale uscite)

PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI
Acquisto arredi

Acquisto attrezzature

Gadget e materiali promozionali

Cancelleria e stampe

PER SERVIZI GENERALI

Rimborsi spese e trasferte
Assicurazioni RCT/O e infortuni
Spese postali

Spese telefoniche

Spese varie locali e pulizie

Spese per pubblicita

Servizi amministrativi da professionisti
Pagina Pordenonesi su Il Popolo e altre pubblicazioni
Gestione servizi web

Noleggio multifunzione

Altre spese documentate

PER ATTIVITA CULTURALE E SOCIALE
44° Incontro corregionali
EFASCE EXP0O2021

Sapori a Nord-est

4 Chiacchiere con...

Lingua Italiana Area FAD

La grande linea

E_LAB / Punto d’Incontro Fiera
Casa Provincia di Buenos Aires
Destinazione Friuli 2a fase
Segretariati

COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE
Salari e stipendi

ONERI SOCIALI
Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

Liquidate nell’esercizio previdenza complementare
Per accantonamento

PROVENTI E ONERI FINANZIARI
Interessi attivi e rivalutazione TFR
Commissioni e spese bancarie

PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
Sopravvenienze attive
Sopravvenienze passive

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

AVANZO + (DISAVANZO -) DELL’ESERCIZIO

209.822,00

209.822,00
129.560,00
38.000,00
3.600,00
20.000,00
17.000,00
400,00
1.262,00

209.822,00

6.600,00
2.250,00
3.000,00

0
1.350,00

26.322,00
3.000,00

1.400,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
5.700,00
5.500,00
1.500,00
2.000,00
2.722,00

118.000,00
23.000,00
20.000,00
10.000,00

4.500,00
2.000,00
6.000,00
6.000,00
17.000,00
17.500,00
12.000,00

38.000,00
38.000,00

17.500,00
17.500,00

3.200,00

1.100,00
2.100,00

200,00
-300,00
500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



