Ente Friulano Assistenza Sociale Culturale Emigranti

Pordenonesi nel Mondo

CONTO ECONOMICO PREVENTIVO

VALORE DELLE RISORSE (Totale entrate)	209.822,00
Quote associative	200 022 00
Contributi ed altri proventi	209.822,00
da Regione FVG per spese anno 2021 da Regione FVG (quota spese 2020 x spesa da sostenere nel 2021)	129.560,00 38.000,00
da Comune di Pordenone	3.600,00
da Fondazione Friuli X anno 2021	20.000,00
da Fondazione Friuli X lavori Casa Provincia di Buenos Aires	17.000,00
da 5 per mille anno 2019	400,00
Altri proventi	1.262,00
COSTI DELLA GESTIONE (Totale uscite)	209.822,00
PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI	6.600,00
Acquisto arredi	2.250,00
Acquisto attrezzature	3.000,00
Gadget e materiali promozionali	1 250 00
Cancelleria e stampe	1.350,00
PER SERVIZI GENERALI	26.322,00
Rimborsi spese e trasferte	3.000,00
Assicurazioni RCT/O e infortuni	1.400,00
Spese postali	1.000,00
Spese telefoniche	1.500,00
Spese varie locali e pulizie	1.000,00
Spese per pubblicità	1.000,00
Servizi amministrativi da professionisti	5.700,00
Pagina Pordenonesi su Il Popolo e altre pubblicazioni	5.500,00
Gestione servizi web	1.500,00
Noleggio multifunzione	2.000,00
Altre spese documentate	2.722,00
PER ATTIVITÀ CULTURALE E SOCIALE	118.000,00
44° Incentre corregionali	,
44° Incontro corregionali	23.000,00
EFASCE EXPO2021	23.000,00 20.000,00
•	
EFASCE EXPO2021	20.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est	20.000,00 10.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con	20.000,00 10.000,00 4.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 38.000,00 38.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 38.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 38.000,00 38.000,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 38.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 38.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 38.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare Per accantonamento PROVENTI E ONERI FINANZIARI Interessi attivi e rivalutazione TFR	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare Per accantonamento PROVENTI E ONERI FINANZIARI	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare Per accantonamento PROVENTI E ONERI FINANZIARI Interessi attivi e rivalutazione TFR	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare Per accantonamento PROVENTI E ONERI FINANZIARI Interessi attivi e rivalutazione TFR Commissioni e spese bancarie PROVENTI E ONERI STRAORDINARI Sopravvenienze attive	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare Per accantonamento PROVENTI E ONERI FINANZIARI Interessi attivi e rivalutazione TFR Commissioni e spese bancarie PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare Per accantonamento PROVENTI E ONERI FINANZIARI Interessi attivi e rivalutazione TFR Commissioni e spese bancarie PROVENTI E ONERI STRAORDINARI Sopravvenienze attive	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
EFASCE EXPO2021 Sapori a Nord-est 4 Chiacchiere con Lingua Italiana Area FAD La grande linea E_LAB / Punto d'Incontro Fiera Casa Provincia di Buenos Aires Destinazione Friuli 2a fase Segretariati COSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Salari e stipendi ONERI SOCIALI Contributi previdenziali/assicurativi inps-inail e irpef TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Liquidate nell'esercizio previdenza complementare Per accantonamento PROVENTI E ONERI FINANZIARI Interessi attivi e rivalutazione TFR Commissioni e spese bancarie PROVENTI E ONERI STRAORDINARI Sopravvenienze attive Sopravvenienze passive	20.000,00 10.000,00 4.500,00 2.000,00 6.000,00 17.000,00 17.500,00 12.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00